REITORIA

PORTARIA n. 33/2004

Homologa resultado do processo eletivo no curso de Educação Física e nomeia Coordenação.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando as novas determinações das Resoluções n. 04 e n. 05/2004 do CONSU/UNESC, homologadas pelas Resoluções n. 01 e
n. 02/2004 do CSA/FUCRI,
RESOLVE:
Art. 1º - Homologar os resultados do processo eletivo no curso de Educação Física, realizado no dia 17 de setembro de 2004.

Art. 2º - Nomear as professoras: Robinalva Borges Ferreira para o cargo de Coordenadora Titular e Anelise Arns para o cargo de Coordenadora Adjunta do mesmo Curso.

Art. 3º - O mandato terá duração de 03 (três) anos, iniciando-se em 20 de setembro de 2004.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de setembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC